БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘТӘУБАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452035, Мәтәүбаш  ауылы, Мәктәп урамы, 62 а
Тел. 2-61-45

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕТЕВБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452035, с. Метевбаш, ул. Школьная  62 а

Тел. 2-61-45

                                                                                                            проект
  ҠАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» сентябрь 2017 й.                      №                         «___» сентября 2017 г.
 Об утверждении Административных регламентов

      Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в   соответствии  с  Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан от 30.01.2012 года № 129, в целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций при исполнении органами местного самоуправления  муниципальных услуг, обеспечения публичности и открытости, повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить  прилагаемые регламенты:
      Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ Администрации сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан»;

    Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку и обрезку древесно-кустарниковой растительности и ликвидацию травяного покрова Администрации сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан»

   Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или отказе в переводе Администрацией сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан»
   Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение  по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан»

Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок и копий архивных документов, находящихся в муниципальной собственности Администрации сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан»
   Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания Администрацией сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан»

  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адреса объекту недвижимости на территории Администрации сельского поселения Метевбашевскийсельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: 452035, Республика Башкортостан, Белебеевский район, с.Метевбаш, ул.Школьная,  62а и в официальном сайте  http:// метевбаш .рф.

         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                              М.М.Зайруллин.